Kyliani cum sociis s.
Septem fratrum.
Translatio s. Benedicti.

[t Nota Petrus Welli, Adelheit uxor eius, Nicolaus el Uricius filii, constituerun

pro se el suis anlecessoribus ortum suum jacenlem inter orlos dicti Cliwin
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Neffen versus der Hiitb et Burcki Madresch versus villam; curatus habel ul
sit mel tercius.

13. Heinrici imperatoris.
15. Margarethe virg. Divisio apostolorum.
17. Allexi confessoris.

[t Erit aniversarium Barbare Fidelbogen el Johannis Fidelbogen mariti eius,
que constituit unam libram denariorum, curato in Nidow iiij plapart, cappelano
ij plapart, primissario ij plapart, curato in Porl ij plapart, sancto Erhardo
sex ; hanc peccuniam tenelur expedire procurator ecclesie, qui suscepil eandem
ad proventnm ecclesie.

[8 Hand min heren abgelost und das bezalt.

21. Praxedis virginis.

22. Maria magdalene.

23. Appollinaris ep. et. mart.

24. Christine virginis. Vigilia.

25. Jacobi apostoli. Christoferi et Cucufati.
26. Anne matris marie.

27. Nazarii et Celsi mart.

29. Felicis, Simplicii etc. mart.

30. Abdon et Sennes.

31. Germani ep.

August.
1. Ad vincula sancti Petri [1 ferialur exceplis carucis.
2. Stephani pape et mart.

[ Nota Ulli Jonis, Else sin hubfrow, handl gesilzt xviij, < j £ eim priester
und vj <. sant Erharten; tenetur [z (nunc Studeli, qui recepit quatuor) libras
cum dimidio a procuratore ecclesie ad solvendum aliquos census, qui nunc
redempli sunt per illos qui prius eos dederunt.

3. Invencio s. Stephani.

4. [t Commemoratio Petri Fischer, qui constituit pro remedio anime sue el omninm
antecessorum 1 [ supra domum suam sitam in Nidow inler domos dicli
Ottly de Port et dicti Hurling; tenetur Hentzmann Pfister.

[6 hans risen.

5. Oswaldi regis. Dominici eonfessoris.

6. Tranfiguracio domini. Sixti pape et mart.

7. Donati episc. et mart. Afre mart.

8. Ciriaci cum sociis suis.

9. vigilia.

10. Laurencii mart,

[* Commemoratio Clare uxor dicti Pelri, qui conslituerunt pro remedio animarum
ac puerorum ij [ stebler supra unum agrum, qui iacel iuxta crucem et supra
unam falcaluram prati iuxta predictum agrum: ilerum constituit idem Petrus

unum selidum supra eundem agrum; tenetlur Reding von Porl.
[6 Reding von port. -
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Thiburcii mart.
Clare virginis.

[t Erit aniversarium HenBli Schribers, Anna uxor eius et parentum eorundem,
qui constituerunt ducs (3 plebano et vj <. ecclesie supra domum ipsorum, que
iacet iuxta domum domini prioris insule ex una parte el ex altera Hensli
Spitelers; tenetur Eygo; eciam fit commemoralio Petri Eygen, filius Johannis
Eygen.